



# Aile arabuluculuğu hayata geçirilecek

## ■ ADALET Bakanı Abdulhamit

Gül, boşanma, velayet, çocuk icrası ve nafaka gibi konuları da içeren aile davalarının uzlaşma ile çözümlenmesini istediklerini ifade ederek, "Mahkeme temelli aile arabuluculuğunun bu dönemde hayata geçmesini arzu ediyoruz" dedi.



■ GÜL, HDP binası önünde eylem yapan anneler için de, "Diyarbakır'daki annelerin sesini ortadan kaldıramazsınız. Bu çılgınlık asla kesilemeyecektir. O çocukların dağa değil okula gitmesi için her türlü desteği yapacağız" şeklinde konuştu. • HABERİ 7'DE



# Aile arabuluculuğu hayata geçirilecek

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, boşanma, velayet, çocuk icrası ve nafaka gibi konuları da içeren aile davalarının ilk etapta uzlaşma ile çözümlenmesini istediklerini ifade ederek, "Mahkeme temelli aile arabuluculuğunun bu dönemde hayata geçmesini arzu ediyoruz" dedi.

Ankara'da yargı muhabirleriyle bir araya gelen Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yargı reformi belgesine ilişkin soruları cevapladı. Bakan Gül, boşanma, velayet, çocuk icrası ve nafaka gibi konuları da içeren aile davalarının ilk etapta uzlaşma ile çözümlenmesini istediklerini ifade ederek, "Mahkeme temelli aile arabuluculuğunun bu dönemde hayata geçmesini arzu ediyoruz" dedi.

"Bu yargı reformü belgesi, AK Parti'nin, Adalet Bakanlığının reform belgesi değildir" diyen Gül, "bu yargı reformü belgesi, Türk milletinin, 82 milyonun, doğusuyla batısıyla bütün milletimizin yargı reformü belgesidir" dedi.

## NAFAKA SÜRELİ OLMALI

"Süresiz nafakaya" ilişkin bir soru üzerine de Gül, "Bir sürenin olmasının doğru olduğunu düşünüyoruz, elbette parlamentonun takdiri. Farklı düşünenler de olabilir" diye konuştu. Gül, çalışmalarda temel kriterlerinin kadının mağduriyetini engellemek olduğunu vurguladı.

"Diyarbakır'da son zamanlarda annelerin çocuklarına sahip çıkmaya çalıştıklarına dikkati çeken Gül, "Türkiye Cumhuriyeti çocuklarına sahip çıkmaya devam edecektir. Diyarbakır'daki annenin çocuğu hepimizin çocuğudur. Haftaya okul başlıyor, koltuğunun altında kitap olması gereken çocuklara koltuğunun altına silah verenlerle mücadele de kararlı bir şekilde devam edecektir" dedi.

## 'EDİ BESE (ARTIK YETER)

"Diyarbakır annesi 'Edi bese (artık yeter)' diyor. Artık bu terör son bulsun diye terör örgütüne ve araya mesafe koymayarak ona açık, örtülü destek veren partiye, o partinin önünde tepkisini ortaya koymaktadır" diyen Gül, "Kepenleri kapatarak annelerin sesini ortadan kaldıramazsınız. Anneler 'Edi bese (artık yeter)' demeye devam ettikçe çocuklarımıza da daha güçlü bir şekilde sahip çıkacağımıza inanıyoruz. Bu feriyat, bu çığlık asla önlenemeyecek, asla kesilmeyecektir. Onların dağa değil okula gitmesi için her türlü desteği, her türlü kararlılığı göstereceğiz ve annelerinin yanında, o çocukların yanında olmaya devam edeceğiz"



ifadelerini kullandı. **"VATANDAŞ, DEVLETLE MAHKEMELİK OLMAYACAK"**

Ocak 2018'den itibaren zorunlu arabuluculukta 383 bin 728 dosyada anlaşmaya varıldığını açıklayan Gül, bunun 852 iş mahkemesinin bakacağı davalamın anlaşma ile sonuçlanması anlamına geldiğini aktardı.

Gül, boşanma, velayet, çocuk icrası ve nafaka gibi konuları da içeren aile davalarının ilk etapta uzlaşma ile çözümlenmesini istediklerini ifade ederek, "Mahkeme temelli aile arabuluculuğunun bu dönemde hayata geçmesini arzu ediyoruz. Böylece tarafların, özellikle kadın ve çocuğun daha fazla örselenmemesi adına bu sürecin daha hızlı bir şekilde, daha rasyonel bir şekilde yönetilmesini amaçlıyoruz. Uzlaştırmada kapasite genişledikten sonra çok önemli gelişmeler yaşandı. 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren 582 bin 410 dosya yine uzlaşma ile sonuçlandı. Bu çerçevede 722 asliye ceza mahkemesinin 1 yılda bakacağı iş anlamına gelmektedir. Bu dönemde yine kamunun kamu ile olan anlaşmazlıkları ya da vatandaşın kamu ile anlaşmazlığının da sulh yoluyla çözülmesini sağlayacağız. Özellikle adliyelerde ne-

**"Yıl sonunda bin 300 hakim savcı alacağız"**  
Gül, bu yıl sonunda avukatlıktan 200, idari yargıdan 100, bin de mezunlardan olmak üzere toplam bin 300 hakim ve savcı alımı yapacaklarını açıkladı.

redeyse yüzde 40 duruşmalar Karayollarıyla, demiryollarının birbiriyle, devletin devletle mahkemesi. Vatandaşın devletle olan davası mahkemelerin neredeyse yarısını meşgul ediyor. Burada da vatandaş, devletle mahkemelik olmayacak, devlet devletle mahkemelik olmayacak. Önce oturacaklar, hukuk çerçevesinde meseleleri konuşacaklar. Eğer burada bir çözüm bulamazlarsa tabii yol mahkemedir" dedi.

## KADINA ŞİDDETTE 375 BİN 425 TEDBİR KARARI

Adalet Bakanı Gül, son günlerde kadına şiddet konusunda çok acı olaylar yaşandığını hatırlatarak vahşi bir cinayetin kurbanı olan Emine Bulut'u ve hayatını kaybeden tüm diğer kadınları, mağdurları rahmetle andığını bildirdi. Şiddetin her türlü, özellikle kadına ve çocuğa yönelik şiddeti büyük bir tepkiyle kınadıklarını ve reddettiklerini dile getiren Gül, "Dünyanın ortak sorunu kadına yönelik şiddettir ve bu konuda ortak bir sorumlulukla mücadele etmek gereklidir. Bu tür olaylara sıfır toleransla yaklaşıyoruz" ifadelerini kullandı.